La concessió s’atorgarà pel termini de sis anys (6 anys), comptats a partir de 
la data de signatura del contracte administratiu de formalització de la concessió. 

- Cànon a favor de l’Ajuntament. L’Ajuntament fixa com a cànon anual mínim de la 
concessió la quantitat de quinze mil euros (15.000€). 

Aquest cànon és susceptible de ser millorat a les propostes que facin les licitadores.

3. En data 18 de setembre de 2024, la tècnica economista del Servei de Contractació, 
Patrimoni i Inversions de l’Ajuntament, ha emès un informe relatiu al pressupost d’explotació

[...]

SEGON.- APROVAR l’expedient de contractació de la concessió administrativa d’ús privatiu 
del quiosc de begudes situat davant del núm. 37 del Passeig Pere III de Manresa (Quiosc 
Canaletes), pel període de sis anys (6 anys) i un cànon mínim a favor de l’Ajuntament de 
Manresa de quinze mil euros (15.000 €).

TERCER.- CONVOCAR el procediment obert, mitjançant anunci a publicar en el Perfil del 
contractant de l’Ajuntament de Manresa, i a la plataforma de contractació Vortal, de 
conformitat amb l’article 60.2 del Reglament de patrimoni dels ens locals.